
PLAN  DECENAL  FUTBOL  MASCULINO

COMPETENCIAS  CONMEBOL Y  FIFA
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AÑOS CALENDARIO 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

SUB 20
FEDERATIVO

97/98/99
SUB 20

 CONMEBOL
99/00/01

SUB 20
 CONMEBOL

2/1/2003
SUB 20 

CONMEBOL 
4/3/2005

SUB 20 CONMEBOL

6/5/2007
SUB 20

CONMEBOL
8/7/2009

SUB 20
CONMEBOL

98/99/00 00/01/02 JUEGOS NACIONALES JUEGOS NACIONALES

 SUB 18  JUVENIL 
LIGAS CLASIFICATORIO J.

NACIONALES

Juegos 
Nacionales 2001 2001 2003 2003 2005 2005 2007 2007 2009 2009 2011 2011

SUB 17
 INTER CLUBES

 DIFUTBOL
2001

2002
2003

2004
2005

2006
2007

2008
2009

2010
2011

2012
SUB 17 SUB 17 SUB 17 SUB 17 SUB 17 SUB 17

SUB 16
PREJUVENIL 

INTER LIGAS                         

2002     Campeon 
Atlantico

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

SUB 15
NACIONAL

INTER CLUBES
2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

SUB 14
 INFANTIL

 INTER LIGAS                             

2004
Campeon Tolima

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
2015

CENTROS DE DESARROLLO
CENTRO DE DESARROLLO

CENTROS DE 
DESARROLLO

CENTROS DE 
DESARROLLO

CENTROS DE 
DESARROLLO CENTROS DE DESARROLLO

CENTROS DE 
DESARROLLO CENTROS DE DESARROLLO

CENTROS DE 
DESARROLLO

CENTROS DE 
DESARROLLO

CENTROS DE 
DESARROLLO

SUB 13
 LIGA DE DESARROLLO

CONMEBOL
INTERCLUBES                        

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

FESTIVALES  FUTBOL  BASE  GRASSROOTS

VEEDURIAS PROCESOS DE SELECCION Y 
PREPARACION SUB 20

LIGA DE DESARROLLO CONMEBOL SUDAMERICANOS CONMEBOL SUB 17 MARZO                    
SUDAMERICANO CONMEBOL SUB 15 NOVIEMBRE MUNDIAL DE LA CATEGORIA 

DEPARTAMENTO 
TECNICO

 DIFUTBOL


