PLAN DECENAL FUTBOL MASCULINO

COMPETENCIAS CONMEBOLY FIFA

_															
	AÑOS CALENDARIO		<u>2018</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2025</u>	<u>2026</u>	<u>2027</u>	<u>2028</u>	<u>2029</u>	
C A T E	SUB 20 FEDERATIVO		97/98/99	SUB 20 CONMEBOL	99/00/01	SUB 20 CONMEBOL	2/1/2003	SUB 20 CONMEBOL	4/3/2005	SUB 20 CONMEBOL	6/5/2007	SUB 20 CONMEBOL	8/7/2009	SUB 20 CONMEBOL	
				98/99/00		00/01/02		JUEGOS NACIONALES	4,3,2003			JUEGOS NACIONALES			
	SUB 18 JUVENIL LIGAS CLASIFICATORIO J. NACIONALES	Juegos Nacionales	2001	2001	2003	2003	2005	2005	2007	2007	2009	2009	2011	2011	
	SUB 17 INTER CLUBES DIFUTBOL		2001	2002	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	
G				SUB 17	2003	SUB 17		SUB 17		SUB 17		SUB 17		SUB 17	
R I A	SUB 16 PREJUVENIL INTER LIGAS		2002 Campeon Atlantico	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	
S	SUB 15 NACIONAL INTER CLUBES		2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	
0		SUB 14		2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	
S	INFANTIL INTER LIGAS		CENTROS DE DESARROLLO	CENTRO DE DESARROLLO	CENTROS DE DESARROLLO	CENTROS DE DESARROLLO	CENTROS DE DESARROLLO	CENTROS DE DESARROLLO	CENTROS DE DESARROLLO	CENTROS DE DESARROLLO	CENTROS DE DESARROLLO	CENTROS DE DESARROLLO	CENTROS DE DESARROLLO	2013	
В	SUB 13 LIGA DE DESARROLLO COMMEBOL INTERCLUBES		2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	
	FESTIVALES FUTBOL BASE GRASSROOTS														
	VEEDURIAS PROCESOS DE SELECCION Y PREPARACION SUB 20		LIGA DE DESARROLLO CONMEBOL		SUDAMERICANOS CONMEBOL SUB 17 MARZO SUDAMERICANO CONMEBOL SUB 15 NOVIEMBRE			MUNDIAL DE LA CATEGORIA			<u>DEPARTAMENTO</u> <u>TECNICO</u> <u>DIFUTBOL</u>				